
 
 

UCHWAŁA NR XXIV.113.2025 
RADY GMINY W ŚLEMIENIU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z toalety publicznej na terenie zabytkowego parku 
gminnego 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz 1153) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679). 

Rada Gminy w Ślemieniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z toalety publicznej na terenie zabytkowego parku gminnego, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z publicznej toalety na 
terenie zabytkowego parku gminnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ślemień 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Ślemieniu 
 
 

Jarosław Jurczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 5721



Załącznik do uchwały nr XXIV.113.2025 

Rady Gminy w Ślemieniu 

z dnia 25 września 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TOALETY PUBLICZNEJ NA TERENIE ZABYTKOWEGO 
PARKU GMINNEGO 

Rozdział I – Ogólnodostępna toaleta 

1. Toaleta publiczna jest czynna całą dobę. 

2. Korzystanie z toalety publicznej możliwe jest po uiszczeniu opłaty zatwierdzonej zarządzeniem Wójta 
Gminy Ślemień. Opłatę należy uiścić w automacie przy wejściu, system wejścia działa po dokonaniu opłaty. 

3. Opłatę za korzystanie z toalety publicznej pobiera się zgodnie z ustalonym cennikiem umieszczonym 
przy drzwiach wejściowych do toalety. 

4. Zabrania się: 

a) Niszczenia urządzeń sanitarnych. 

b) Przebywania w toalecie w celach innych niż higieniczno-sanitarne. 

5. Zarządca zapewnia bieżące utrzymanie czystości oraz dostępność środków higienicznych. 

6. W trosce o bezpieczeństwo i utrzymanie porządku na terenie toalety publicznej wprowadza się 
następujące zasady i ograniczenia: 

a) na terenie toalety publicznej należy zachować czystość i porządek, 

b) korzystający z toalety publicznej zobowiązany jest do zachowania szczególnej ostrożności ze względu na 
możliwość wystąpienia śliskiej podłogi, 

c) zabrania się na terenie toalety publicznej: palenia tytoniu, w tym e-papierosów, spożywania alkoholu, 
zażywania środków odurzających oraz wprowadzania zwierząt innych niż zwierzęta asystujące, 

d) dzieci do lat 7 mogą korzystać z toalety publicznej wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

6. Wniesienie opłaty za korzystanie z toalety publicznej wiąże się z akceptacją zasad niniejszego 
regulaminu. 

7. Regulamin zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jego treści na terenie 
toalety publicznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5721


	UCHWAŁA NR XXIV.113.2025 RADY GMINY W ŚLEMIENIU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z TOALETY PUBLICZNEJ NA TERENIE ZABYTKOWEGO PARKU GMINNEGO
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 4
	lit. b w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 6
	lit. b w zał.1 ust. 6
	lit. c w zał.1 ust. 6
	lit. d w zał.1 ust. 6

	ust. 7 w zał.1


		2025-10-09T09:14:43+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




